
Ц№ №
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮ РЕСУРСЇВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Відповідно до план у-графіка підвищення кваліфікації керівних
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково-
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік,
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол № 5), затвердженого
ректором НУ ВІГІ України від 22.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників аграрних закладів 
вищої освіти за програмою «Створення і використання цифрового освітнього 
контенту на базі СЬМ Б» (17.05 - 28.05. 2021 р.)

1. Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 
28 травня 2021 р. науково-педагогічних працівників аграрних закладів вищої 
освіти за програмою «Створення і використання цифрового освітнього контенту 
на базі СЪМЭ» з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Артемчук Людмила М иколаївна
2. Бабка Віталій Миколайович
3. Бала Олександр Петрович
4. Білоус Максим М иколайович
5. Блищик Володимир Іванович
6. Бойко Наталія Іванівна
7. Виговський Андрій Ю рійович
8. Герчанівська Світлана Валеріївна
9. Грисюк Сергій М иколайович
10.Грищенко Володимир Олександрович 
11 .Грищенко Ірина Ю ріївна
12.Гурська Ірина Степанівна
13.Диня Володимир Іванович
14.Жибак Мирон Миколайович 
15.3амора Оксана Ігорівна
16.Клендій М икола Богданович
17.Колесніченко Олена Валеріївна

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму

” С б ' 2021 р. Київ № У С у

ННІ неперервної освіти і туризму

Н А К А З У Ю :

Тел,:
Файл:

527 - 42-87
С' /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



18.Кравченко Ольга Олександрівна
19.Личук Марія Іванівна
20.Логуш  Іван Володимирович 
21 .Пастушєнко Сергій Іванович
22.Прокончук Надія М иколаївна
23.Семаш ко Тетяна Федорівна
24.Слєпцов Ю рій Віталійович
25.Сливінська Оксана Богданівна
26.Судомир Світлана М ихайлівна 
2 7. Ту рідина Олена М иколаївна
28.Ущ апівська Тетяна Іванівна
29.Ф едуняк Ігор Осипович
30.Ф льонц Олег Володимирович 
31 .Чурілов Андрій М ихайлович 
32 .Ярема Любов Василівна

Проректор і науково-педагогічної 
роботи В. Ш инкарук


